c '/I—a 2021 Direccidon Nacional de

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL Promocion Electoral

REPORTE DE TARIFAS DE PROVEEDORES DE PROMOCION ELECTORAL
ELECCIONES GENERALES 2021

Tipo de proveedor: Radio por internet

PROVINCIA PROVEEDOR nggbc(;:?o PROGRAMACION  DIAS PAUTAJE DSQXSI%N I;'SS%AE I_'I"SSRT‘: PsREg:?rlBgR
AZUAY RADIONOTICIAS CUENCA 4603 GENERAL  LUNESADOMINGO  SINRANGO  07:00 1900 $0,30
CHIMBORAZO CHUQUIRAGUARADIOS A.S 6818 GENERAL  LUNESADOMINGO  SINRANGO  00:00 2359 $0.40
CHIMBORAZO SERV'C'%Sc)mimﬁgﬁvgfgmm UHES 2457 GENERAL  LUNESADOMINGO  SINRANGO 0600 2200 $0,40
COTOPAXI MASMEDIOSCOMUNICACION C.L. 8128 GENERAL LUNESAVIERNES ~ SINRANGO 0000  23:59 $0.40
COTOPAXI MASMEDIOSCOMUNICACION C.L. 8129 GENERAL SEN AEL'\“/FE’EERl Ao SINRANGO 0000 2359 $0,40
GUAYAS ECUADOR COMUNICACION 6865 GENERAL LUNESAVIERNES ~ SINRANGO 0000  23:59 $1,00
GUAYAS ECUADOR COMUNICACION 6879 GENERAL  LUNESADOMINGO  SINRANGO  00:00 2359 $0.75
GUAYAS ECUADOR EN DIRECTO 2099 NOTICERO  LUNESAVIERNES = SINRANGO 0800 1000 $0,.20
GUAYAS ECUADOR EN DIRECTO 627 GENERAL  LUNESADOMINGO  SINRANGO 0600 2359 $0,20
GUAYAS MADRE LIBERTAD ( RADIO POR INTERNET ) 3052 DEPORTIVO  LUNES A VIERNES 01-20 1530  16:00 $033
GUAYAS MADRE LIBERTAD ( RADIO POR INTERNET ) 3061 DEPORTIVO  LUNES A VIERNES 4160 1530  16:00 $0,50
GUAYAS MADRE LIBERTAD ( RADIO POR INTERNET ) 3056 NOTICIERO  LUNES A VIERNES 21-40 1000 1030 $0,44
GUAYAS MADRE LIBERTAD ( RADIO POR INTERNET ) 3057 DEPORTIVO  LUNES A VIERNES 21-40 1530  16:00 $0,44
GUAYAS MADRE LIBERTAD ( RADIO POR INTERNET ) 3054 GENERAL LUNES A VIERNES 21-40 1100 1140 $0.44
GUAYAS MADRE LIBERTAD ( RADIO POR INTERNET ) 3050 NOTICIERO  LUNES A VIERNES 01-20 1000 10:30 $033
GUAYAS MADRE LIBERTAD ( RADIO POR INTERNET ) 3049 GENERAL LUNES A VIERNES 01-20 1100 1140 $033
GUAYAS MADRE LIBERTAD ( RADIO POR INTERNET ) 3060 NOTICIERO  LUNES A VIERNES 4160 1000 1040 $0,50
GUAYAS MADRE LIBERTAD ( RADIO POR INTERNET ) 3059 GENERAL LUNES A VIERNES 4160 1100 1140 $0,50
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IMBABURA

IMBABURA

IMBABURA

IMBABURA
LOS RIOS
LOSRIOS
LOS RIOS
LOSRIOS

PICHINCHA

PICHINCHA
PICHINCHA
PICHINCHA
PICHINCHA
PICHINCHA
PICHINCHA
PICHINCHA
PICHINCHA
PICHINCHA
PICHINCHA
PICHINCHA
PICHINCHA
PICHINCHA
PICHINCHA
PICHINCHA

ELECCIONES
GENERALES
2021

PROVEEDOR

IMAGEN Y COMUNICACION RTVMACROMAR S.A.
/ VIBRAFM ECUADOR
IMAGEN Y COMUNICACION RTVMACROMAR S.A.
| VIBRAFM ECUADOR
IMAGEN Y COMUNICACION RTVMACROMAR S.A.
/| VIBRAFM ECUADOR

IMBABURA DIGITAL

CIUDAD STEREO CIUDADSTEREO CIA LTDA
CIUDAD STEREO CIUDADSTEREO CIA LTDA

RADIO GUAYAQUIL
RADIO GUAYAQUIL

ALTERCOMUNIC S.A

ALTERCOMUNIC S.A
ALTERCOMUNIC S.A
ALTERCOMUNIC S.A
LA CABINA ON LINE

LA CABINA ON LINE

RADIO FULL SPORTS
RADIO FULL SPORTS
RADIO FULL SPORTS
RADIO FULL SPORTS
RADIO FULL SPORTS
RADIO FULL SPORTS
RADIO FULL SPORTS
RADIO FULL SPORTS
RADIO FULL SPORTS
RADIO FULL SPORTS

coDIGO
PRODUCTO

7793
372

7791

8324
4885
4878
2733
2731

8339

8338
3266
3233
4133
4141
4625
4628
4627
4626
4636
4635
4634
4633
4631
4637

PROGRAMACION
GENERAL
GENERAL

GENERAL

GENERAL
GENERAL
GENERAL
GENERAL
GENERAL

GENERAL

GENERAL
GENERAL
NOTICIERO
GENERAL
GENERAL
GENERAL
GENERAL
GENERAL
GENERAL
GENERAL
GENERAL
GENERAL
GENERAL
GENERAL
GENERAL

DIiAS PAUTAJE
LUNES A DOMINGO
LUNES A DOMINGO

LUNES A DOMINGO

LUNES A DOMINGO
LUNES A VIERNES
LUNES A DOMINGO
LUNES A DOMINGO

LUNES A DOMINGO

FIN DE
SEMANA/FERIADO

LUNES A VIERNES
LUNES A VIERNES
LUNES A VIERNES
LUNES A DOMINGO
LUNES A DOMINGO
LUNES A DOMINGO
LUNES A DOMINGO
LUNES A DOMINGO
LUNES A DOMINGO
LUNES A DOMINGO
LUNES A DOMINGO
LUNES A DOMINGO
LUNES A DOMINGO
LUNES A DOMINGO
LUNES A DOMINGO

RANGO
DURACION

SIN RANGO
SIN RANGO

SIN RANGO

SIN RANGO
SIN RANGO
SIN RANGO
SIN RANGO
SIN RANGO

SIN RANGO

SIN RANGO
SIN RANGO
SIN RANGO
SIN RANGO
SIN RANGO
SIN RANGO
SIN RANGO
SIN RANGO
SIN RANGO
SIN RANGO
SIN RANGO
SIN RANGO
SIN RANGO
SIN RANGO
SIN RANGO
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HORA
DESDE

04:00

04:00

04:00

00:00
00:00
01:00
00:00
00:00

07:00

04:00
08:30
07:30
00:00
00:00
00:00
08:00
07:00
02:00
21:30
18:00
05:00
16:00
11:00
22:30

HORA
HASTA

23:00

23:00

23:00

23:59
23:59
23:59
23:59
23:59

18:00

07:30
18:00
08:30
23:59
23:59
01:59
08:59
07:59
04:59
22:29
21:29
06:59
17:59
11:59
23:59

PRECIO POR
SEGUNDO

$1,00
$0,05

$0,07

$0,25
$0,40
$0,40
$0,50
$0,50

$0,33

$0,33
$0,38
$0,45
$0,07
$0,07
$0,50
$0,50
$0,50
$0,50
$0,50
$0,50
$0,50
$0,50
$0,50
$0,50
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PICHINCHA
PICHINCHA
PICHINCHA
PICHINCHA
PICHINCHA
PICHINCHA
PICHINCHA
PICHINCHA
PICHINCHA
PICHINCHA
PICHINCHA
PICHINCHA
PICHINCHA
PICHINCHA
PICHINCHA
PICHINCHA

ELECCIONES
GENERALES
2021

PROVEEDOR

RADIO FULL SPORTS
RADIO FULL SPORTS
RADIO FULL SPORTS
RADIO FULL SPORTS
RADIO FULL SPORTS
RADIO FULL SPORTS
RADIO FULL SPORTS
RADIO FULL SPORTS
RADIO FULL SPORTS
RADIO FULL SPORTS
RADIO FULL SPORTS
RADIO FULL SPORTS
RADIO FULL SPORTS
RADIO FULL SPORTS
RADIO FULL SPORTS
RADIO FULL SPORTS

coDIGO
PRODUCTO

4630
4629
4632
7240
7230
7226
7278
7269
7264
7188
7182
7248
7235
7221
7243
7283

PROGRAMACION

GENERAL
GENERAL
GENERAL
GENERAL
GENERAL
GENERAL
GENERAL
GENERAL
GENERAL
GENERAL
GENERAL
GENERAL
GENERAL
GENERAL
GENERAL
GENERAL

DIiAS PAUTAJE

LUNES A DOMINGO
LUNES A DOMINGO
LUNES A DOMINGO
LUNES A DOMINGO
LUNES A DOMINGO
LUNES A DOMINGO
LUNES A DOMINGO
LUNES A DOMINGO
LUNES A DOMINGO
LUNES A DOMINGO
LUNES A DOMINGO
LUNES A DOMINGO
LUNES A DOMINGO
LUNES A DOMINGO
LUNES A DOMINGO
LUNES A DOMINGO

RANGO
DURACION

SIN RANGO
SIN RANGO
SIN RANGO
SIN RANGO
SIN RANGO
SIN RANGO
SIN RANGO
SIN RANGO
SIN RANGO
SIN RANGO
SIN RANGO
SIN RANGO
SIN RANGO
SIN RANGO
SIN RANGO
SIN RANGO
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HORA
DESDE

10:00
09:00
12:00
11:00
09:00
08:00
21:30
18:00
05:00
02:00
00:00
16:00
10:00
07:00
12:00
22:30

HORA
HASTA

10:59
09:59
15:59
11:59
09:59
08:59
22:29
21:29
06:59
04:59
01:59
17:59
10:59
07:59
15:59
23:59

PRECIO POR
SEGUNDO

$0,50
$0,50
$0,50
$0,50
$0,50
$0,50
$0,50
$0,50
$0,50
$0,50
$0,50
$0,50
$0,50
$0,50
$0,50
$0,59



